Budget 2019

REVENUS :

Taxes
Paiement tenant lieu de taxes

Autres revenus de sources locales
Revenus de transferts

Total des revenus

DEPENSES :

Administration générale

Sécurité publique

Transport routier

Hygiéne du milieu

Santé et Bien-étre

Aménagement, urbanisme et développement
Loisirs et Culture

Frais de financement

Autres activités financiéres et affectations

Total des dépenses

Adopté le 2018/12/17

3 650 332
327 062

335177
680 604

Municipalité de Saint-Alexis-des-Monts

4993 175

« @ A @ h

828 371
509 140
1568 276
1331287
51 887
329 633
539 161
84 707

h AR PP APAPDLhR

(249 287) $

4993 175

$



sylvie
Texte tapé à la machine
Adopté le 2018/12/17

sylvie
Texte tapé à la machine




