

Municipalité de Saint-Alexis-des-Monts

Budget 2019

REVENUS:

Taxes	3 650 332 \$
Paiement tenant lieu de taxes	327 062 \$
Autres revenus de sources locales	335 177 \$
Revenus de transferts	680 604 \$
Total des revenus	4 993 175 \$

<u>DÉPENSES :</u>

Total des dépenses	4 993 175 \$
Autres activités financières et affectations	(249 287) \$
Frais de financement	84 707 \$
Loisirs et Culture	539 161 \$
Aménagement, urbanisme et développement	329 633 \$
Santé et Bien-être	51 887 \$
Hygiène du milieu	1 331 287 \$
Transport routier	1 568 276 \$
Sécurité publique	509 140 \$
Administration générale	828 371 \$